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250906   

当ファンドの仕組みは次の通りです。 
  

商品分類 
追加型投信／国内／不動産投信／インデック
ス型 

信託期間 無期限（2009年10月28日設定） 

運用方針 

東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド受益証券へ
の投資を通じて、わが国の金融商品取引所に
上場している（上場予定を含みます。）不動産
投資信託証券に実質的な投資を行い、東証
ＲＥＩＴ指数（配当込み）に連動する投資成
果をめざして運用を行います。マザーファン
ド受益証券の組入比率は高位を維持すること
を基本とします。対象インデックスとの連動
を維持するため、不動産投信指数先物取引を
利用し不動産投資信託証券の実質投資比率が
100％を超える場合があります。 

主要運用対象 

ベ ビ ー
ファンド 

東証ＲＥＩＴ指数マザーファン
ド受益証券を主要投資対象とし
ます。 

マ ザ ー
ファンド 

東証ＲＥＩＴ指数（配当込み）に
採用されている不動産投資信託
証券を主要投資対象とします。 

主な組入制限 

ベ ビ ー
ファンド 

株式への投資は行いません。 
投資信託証券への実質投資割合
に制限を設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。

マ ザ ー
ファンド 

株式への投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制
限を設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※公募株式投資信託は税法上、少額投資非課税制度「ＮＩＳＡ（ニーサ）」

の適用対象です。 
 詳しくは販売会社にお問い合わせください。 

 

運用報告書（全体版） 

 
ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス
 

 

 
 

第７期（決算日：2016年１月26日） 
 

 
 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ｅＭＡＸＩＳ 国内リートイン

デックス」は、去る１月26日に第７期の決算を行いま

した。ここに謹んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

三菱ＵＦＪ投信株式会社は2015年７月１日に国際
投信投資顧問株式会社と合併し、「三菱ＵＦＪ国際
投信株式会社」となりました。 
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 Ｒ Ｅ Ｉ Ｔ 指 数 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

不 動 産 
投 信 指 数 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

(配当込み)
期 中
騰 落 率

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

３期(2012年１月26日) 10,263 0 △20.2 1,283.37 △20.7 98.2 － 989

４期(2013年１月28日) 15,077 0 46.9 1,892.12 47.4 99.0 － 2,281

５期(2014年１月27日) 19,491 0 29.3 2,454.67 29.7 96.9 2.4 5,319

６期(2015年１月26日) 26,426 0 35.6 3,336.13 35.9 96.5 3.5 11,187

７期(2016年１月26日) 23,701 0 △10.3 2,998.39 △10.1 98.1 2.2 12,034
 

（注） 東証ＲＥＩＴ指数（配当込み）とは、東京証券取引所に上場している不動産投資信託全銘柄を対象として算出した東証ＲＥＩＴ指数に、

分配金支払いによる権利落ちの修正を加えた指数です。東証ＲＥＩＴ指数の商標に関する著作権、知的所有権、その他一切の権利は東

京証券取引所に帰属します。東京証券取引所は東証ＲＥＩＴ指数の内容の変更、公表の停止または商標の変更もしくは使用の停止を行

う権利を有しています。東京証券取引所は東証ＲＥＩＴ指数の指数値の算出または公表の誤謬、遅延または中断に対して、責任を負い

ません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」、「不動産投信指数先物比率」は実質比率を記載しております。

（注） 「不動産投信指数先物比率」は買建比率－売建比率。 

 



品 名：01_90003_250906_007_03_ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス_617706.docx 

日 時：2016/2/24 9:25:00 

ページ：2 

 

― 2 ― 

ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 Ｒ Ｅ Ｉ Ｔ 指 数 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

不 動 産
投 信 指 数
先 物 比 率 騰 落 率 ( 配 当 込 み ) 騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％

2015年１月26日 26,426 － 3,336.13 － 96.5 3.5

１月末 25,825 △ 2.3 3,260.64 △ 2.3 96.2 3.7

２月末 26,182 △ 0.9 3,306.03 △ 0.9 97.3 2.7

３月末 25,669 △ 2.9 3,241.62 △ 2.8 98.4 1.6

４月末 25,868 △ 2.1 3,267.36 △ 2.1 97.5 2.5

５月末 25,793 △ 2.4 3,257.97 △ 2.3 98.3 1.7

６月末 24,994 △ 5.4 3,157.69 △ 5.3 97.8 2.2

７月末 24,542 △ 7.1 3,100.40 △ 7.1 97.7 2.2

８月末 22,796 △13.7 2,881.06 △13.6 96.7 3.3

９月末 23,453 △11.3 2,964.58 △11.1 96.5 3.5

10月末 24,218 △ 8.4 3,061.58 △ 8.2 98.0 1.9

11月末 24,599 △ 6.9 3,110.54 △ 6.8 97.3 2.7

12月末 24,628 △ 6.8 3,115.04 △ 6.6 97.6 2.4

(期  末)   

2016年１月26日 23,701 △10.3 2,998.39 △10.1 98.1 2.2
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」、「不動産投信指数先物比率」は実質比率を記載しております。

（注） 「不動産投信指数先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

○１万口当たりの費用明細 (2015年１月27日～2016年１月26日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 107  0.432 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） ( 47)  (0.189) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 47)  (0.189) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 13)  (0.054) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

（b） 売 買 委 託 手 数 料 4   0.014  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (  0)  (0.002)  

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） (  3)  (0.013)  

（c） そ の 他 費 用 1   0.003  (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 合 計 112   0.449   

期中の平均基準価額は、24,880円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを

含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

○売買及び取引の状況 (2015年１月27日～2016年１月26日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド 2,011,917 5,031,382 1,189,955 2,948,633

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2015年１月27日～2016年１月26日) 

 

＜ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
投資信託証券 6,554 999 15.2 1,833 358 19.5

平均保有割合 82.3%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円
投資信託証券 462

 
 
 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 1,777千円
うち利害関係人への支払額（B） 3千円

（B）／（A） 0.2％  
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

○組入資産の明細 (2016年１月26日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド 4,194,544 5,016,505 12,032,089
 
 
 

マザーファンドの組入資産の明細につきましては、マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2016年１月26日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド 12,032,089 99.0

コール・ローン等、その他 120,231 1.0

投資信託財産総額 12,152,320 100.0
 
 
 

 

親投資信託残高 
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2016年１月26日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 12,152,320,903  

 コール・ローン等 56,939,056  

 東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド(評価額) 12,032,089,168  

 未収入金 63,292,587  

 未収利息 92  

(B) 負債 118,316,185  

 未払解約金 92,015,374  

 未払信託報酬 26,131,017  

 その他未払費用 169,794  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 12,034,004,718  

 元本 5,077,356,766  

 次期繰越損益金 6,956,647,952  

(D) 受益権総口数 5,077,356,766口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 23,701円
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 4,233,462,926円 

期中追加設定元本額 4,524,927,329円 

期中一部解約元本額 3,681,033,489円 

また、１口当たり純資産額は、期末2.3701円です。 
 

○損益の状況 (2015年１月27日～2016年１月26日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 54,811  

 受取利息 54,811  

(B) 有価証券売買損益 △  780,175,037  

 売買益 407,198,563  

 売買損 △1,187,373,600  

(C) 信託報酬等 △   53,093,962  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  833,214,188  

(E) 前期繰越損益金 855,782,849  

(F) 追加信託差損益金 6,934,079,291  

 (配当等相当額) (  3,829,473,841) 

 (売買損益相当額) (  3,104,605,450) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 6,956,647,952  

(H) 収益分配金 0  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 6,956,647,952  

 追加信託差損益金 6,934,079,291  

 (配当等相当額) (  3,858,051,136) 

 (売買損益相当額) (  3,076,028,155) 

 分配準備積立金 1,197,879,891  

 繰越損益金 △1,175,311,230  
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

②分配金の計算過程 

項 目 
2015年１月27日～ 
2016年１月26日 

費用控除後の配当等収益額 342,097,042円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 5,758,768,061円

分配準備積立金額 855,782,849円

当ファンドの分配対象収益額 6,956,647,952円

１万口当たり収益分配対象額 13,701円

１万口当たり分配金額 －円

収益分配金金額 －円
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ｅＭＡＸＩＳ 国内リートインデックス

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 

［ お 知 ら せ ］ 

①2015年７月１日に国際投信投資顧問株式会社と合併し、商号を三菱ＵＦＪ国際投信株式会社へ変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2015年７月１日） 

②2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド290475 

東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド 

《第７期》決算日2016年１月26日 

[計算期間：2015年１月27日～2016年１月26日] 

「東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド」は、１月26日に第７期の決算を行いました。 

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第７期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

わが国の金融商品取引所に上場している（上場予定を含みます。）不動産投資信託証券
を主要投資対象とし、東証ＲＥＩＴ指数（配当込み）に連動する投資成果をめざして運
用を行います。原則として、不動産投資信託証券の組入比率は高位を維持します。対象
インデックスとの連動を維持するため、不動産投信指数先物取引を利用し不動産投資信
託証券の実質投資比率が100％を超える場合があります。 

主 要 運 用 対 象 
東証ＲＥＩＴ指数（配当込み）に採用されている不動産投資信託証券を主要投資対象と
します。 

主 な 組 入 制 限 
株式への投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 Ｒ Ｅ Ｉ Ｔ 指 数 投 資 信 託

証   券
組 入 比 率

不 動 産 
投 信 指 数 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額 

期 中
騰 落 率

(配当込み)
期 中
騰 落 率

 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

３期(2012年１月26日) 10,328 △20.0 1,283.37 △20.7 98.2 － 1,008

４期(2013年１月28日) 15,186 47.0 1,892.12 47.4 99.0 － 2,449

５期(2014年１月27日) 19,623 29.2 2,454.67 29.7 96.9 2.4 5,919

６期(2015年１月26日) 26,667 35.9 3,336.13 35.9 96.5 3.5 12,810

７期(2016年１月26日) 23,985 △10.1 2,998.39 △10.1 98.1 2.2 15,494
 

（注） 東証ＲＥＩＴ指数（配当込み）とは、東京証券取引所に上場している不動産投資信託全銘柄を対象として算出した東証ＲＥＩＴ指数に、

分配金支払いによる権利落ちの修正を加えた指数です。東証ＲＥＩＴ指数の商標に関する著作権、知的所有権、その他一切の権利は東

京証券取引所に帰属します。東京証券取引所は東証ＲＥＩＴ指数の内容の変更、公表の停止または商標の変更もしくは使用の停止を行

う権利を有しています。東京証券取引所は東証ＲＥＩＴ指数の指数値の算出または公表の誤謬、遅延または中断に対して、責任を負い

ません。 

（注） ｢不動産投信指数先物比率」は買建比率－売建比率。 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○当期୰の基‽౯㢠とᕷ況➼の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 Ｒ Ｅ Ｉ Ｔ 指 数 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

不 動 産
投 信 指 数
先 物 比 率 騰 落 率 ( 配 当 込 み ) 騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％ ％

2015年１月26日 26,667 － 3,336.13 － 96.5 3.5

１月ᮎ 26,060 △ 2.3 3,260.64 △ 2.3 96.3 3.7

㸰月ᮎ 26,423 △ 0.9 3,306.03 △ 0.9 97.3 2.7

３月ᮎ 25,910 △ 2.8 3,241.62 △ 2.8 98.4 1.6

４月ᮎ 26,117 △ 2.1 3,267.36 △ 2.1 97.5 2.5

５月ᮎ 26,047 △ 2.3 3,257.97 △ 2.3 98.3 1.7

６月ᮎ 25,246 △ 5.3 3,157.69 △ 5.3 97.8 2.2

７月ᮎ 24,794 △ 7.0 3,100.40 △ 7.1 97.7 2.2

㸶月ᮎ 23,036 △13.6 2,881.06 △13.6 96.7 3.3

㸷月ᮎ 23,706 △11.1 2,964.58 △11.1 96.5 3.5

10月ᮎ 24,487 △ 8.2 3,061.58 △ 8.2 98.0 1.9

11月ᮎ 24,880 △ 6.7 3,110.54 △ 6.8 97.3 2.7

12月ᮎ 24,916 △ 6.6 3,115.04 △ 6.6 97.6 2.4

(期  ᮎ)   

2016年１月26日 23,985 △10.1 2,998.39 △10.1 98.1 2.2
 

（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） ｢不動産投信指数先物比率」は買建比率－売建比率。 

 

○運用⤒㐣 
 いてࡘ当期୰の基‽౯㢠➼の᥎⛣にە

 基‽౯㢠の動き۔

基‽౯㢠は期㤳に比10�1࡭％の下ⴠとなりました。 

 

 ␗マークとのᕪࢳン࣋۔
ファンドの㦐ⴠ率は、࣋ンࢳマークの㦐ⴠ率

（㸫10�1％）とྠ⛬ᗘとなりました。 

 

  
（ὀ） ࣋ンࢳマークは期㤳の್をファンド基‽౯㢠とྠ୍になるࡼ

 。指数໬しています࠺
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

 いてࡘ投資⎔ቃにە

 国ෆＲＥＩＴᕷ況۔
・期㤳2015ࡽ࠿年㸷月上᪪に࠿けては、┦ḟࡄබເ

ቑ資のⓎ⾲ࡸ、୰国のᬒẼῶ㏿ᠱᛕをཷけたୡ⏺

ⓗなࣜスクᅇ㑊のὶれなࡽ࠿࡝、国ෆＲＥＩＴᕷ

況は下ⴠしました。 

・㸷月上᪪ࡽ࠿期ᮎに࠿けては、日ᮏの㛗期金利

がప下ഴྥとなࡗたࡇとࡸ、日㖟にࡼるＲＥＩＴ

㈙入れのಶู㖭᯶ごとの上限引き上げがⓎ⾲さ

れたࡇとなࡽ࠿࡝、国ෆＲＥＩＴᕷ況は཯Ⓨし

ました。 

 

 いてࡘに࢛࢜ࣜフࢺー࣏当ヱ投資信託のە
・資産のࡰ࡯඲㢠をＲＥＩＴ（不動産投資信託証

券）（先物を含ࡴ）に投資しました。 

マーク࡛ある東証ＲＥＩＴࢳン࣋は࢛࢜ࣜフࢺー࣏・

指数（配当込み）のಶู㖭᯶ᵓ成比率に合わせ

てᵓ⠏しました。 

 

 いてࡘマークとのᕪ␗にࢳン࣋当ヱ投資信託のە
イ㞳は0�0％⛬ᗘとなりま࢝マークとのࢳン࣋

した。࢝イ㞳ᖜをపỈ‽にᢚ制し、高い連動ᛶを

維持しました。 

 

 
組 入 比 率 

要 ᅉ 

㖭 ᯶ 㑅 ᢥ 

要 ᅉ 

ࡑ の ௚ の 

要 ᅉ 
合 計

 マークࢳン࣋
と の ࢝ イ 㞳 

0�1％⛬ᗘ 0�0％⛬ᗘ 0�0ڹ％⛬ᗘ 0�0％⛬ᗘ

（ὀ） ᅄᤞ஬入な࡝にࡼりྛ要ᅉを合算した್と合計が୍⮴しない

 。とがありますࡇ

 組入比率要ᅉ۔
組入比率ࡸ先物౑用にࡼるᙳ㡪は0�1％⛬ᗘ࡛

した。 

・期を㏻ࡌて、運用資産のࡰ࡯඲㢠をＲＥＩＴ（不

動産投資信託証券）（先物を含ࡴ）に投資しまし

た。 

・期୰に࠾ける先物組入比率のᖹᆒは、2�5％⛬ᗘ

となりました。 
（ὀ） 先物の౑用は、「利౽ᛶにඃれ、኎㈙ࢥスࢺがపい」利Ⅼがあ

る཯㠃、ᚲࡎしࡶ指数の್動きと୍⮴しないࡇと࣋、ࡽ࠿ンࢳ

マークࡽ࠿の࢝イ㞳を⏕ྍࡴ⬟ᛶがあります。 

 

 㖭᯶㑅ᢥ要ᅉ۔
㖭᯶㑅ᢥにࡼるᙳ㡪は0�0％⛬ᗘ࡛した。 

 

 の௚の要ᅉࡑ۔
 。ᗘ࡛した⛬％0�0ڹるᙳ㡪はࡼの௚の要ᅉにࡑ

 

ࣉ ࣛ ス 要 ᅉ ኎㈙┈➼ 計   0�0％⛬ᗘ

マイࢼス要ᅉ ኎㈙ࢥスࢺ➼ 計 0�0ڹ％⛬ᗘ

 

○௒ᚋの運用方針 
マークの動きに連動する投資成果をめざࢳン࣋・

して運用を行います。 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○１୓ཱྀ当たりの㈝用᫂⣽ �2015年１月27日～2016年１月26日� 

㡯 ┠ 
当 期 

㡯 ┠ の ᴫ せ 
金 額 比 率

  円 ％  

（D） 売 買 ጤ 託 ᡭ 数 ᩱ 4  0.014 (D)売買ጤ託ᡭ数ᩱ㸻期中の売買ጤ託ᡭ数ᩱ¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 
有価証券➼の売買時に取引した証券఍♫➼に支払ࢀࢃるᡭ数ᩱ 

 （ 投 資 信 託 証 券 ） (0)  (0.002)  

 （ 先 物 ࣭ ࢜ ࣉ ࢩ ࣙ ン ） (3)  (0.013)  

 ྜ ィ 4   0.014   

期中のᖹᆒ基準価額は、25,135円です。  

 
（注） ྛ 金額は㡯┠ࡈとに円ᮍ‶はᅄᤞ஬入してࡾ࠶ます。 

（注） ྛ 比率は１万ཱྀ当たࡾのそࢀࡒࢀの㈝用金額（円ᮍ‶の➃数をྵࡴ）を期中のᖹᆒ基準価額で㝖して100を஌ࡌたもので、㡯┠ࡈとに

ᑠ数➨３఩ᮍ‶はᅄᤞ஬入してࡾ࠶ます。 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○኎㈙ཬࡧ取引の状況 �2015年１月27日～2016年１月26日� 

 

 

銘 柄 買 ௜ 売 ௜ 
ཱྀ 数 金 額 ཱྀ 数 金 額

ᅜ 

内 

 ༓ཱྀ ༓円 ༓ཱྀ ༓円 
日ᮏࢹࣔࢥ࢔ーࣙࢩンファンド投資ἲே 0.263 117,405 0.086 38,019 
 (  0.013) (      5,770)
㹋㹁㹓㹀㹑 㹋㹧㹢㹁㹧㹲㹷投資ἲே 0.22 70,047 0.035 11,394 
᳃ࣜࢬࣝࣄーࢺ投資ἲே 0.801 125,644 0.279 43,843 
㔝ᮧ不動産ࣞジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 0.067 45,086 0.025 16,396 
 (△0.227) (△  156,518)
産ᴗファンド投資ἲே 0.206 113,926 0.062 33,981 
኱࿴ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே 0.238 121,679 0.053 26,389 
 投資ἲே 0.672 189,119 0.232 64,407ࢫンࢹジ࣭ࣞࢫンࣂド࢔
 投資ἲே 0.263 88,095 0.065 21,804ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ
 投資ἲே 0.237 181,477 0.053 49,619ࢬー࢕ࢸࣃࣟࣉ࣭࢔ࣅ࢕ࢸࢡ࢔
 (  0.391) (         －)
㹅㹊㹎投資ἲே 1 179,240 0.433 51,942 
 (   0.05) (      5,708)
 投資ἲே 0.302 74,793 0.084 20,621ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢔࢛ࣜンフࢥ
 (  0.036) (      9,895)
日ᮏࣟࣟࣉジࣜࢫーࢺ投資ἲே 0.894 218,075 0.309 74,108 
㔝ᮧ不動産マࢱࢫーファンド投資ἲே 0.695 101,447 0.265 38,697 
 (△    2) (△  357,262)
ᫍ㔝ࣜࢰー࣭ࣜࢺーࢺ投資ἲே 0.055 72,292 0.01 12,885 
 (  0.021) (     25,371)
㹑Ｉ㸿不動産投資ἲே 0.038 17,967 0.013 6,062 
 投資ἲே 0.724 112,980 0.194 30,193ࢺンࣜー࢜࢖
 投資ἲே 0.404 68,324 0.14 23,678ࢺーࣜࢡࢵーࣜࣗࣄ
日ᮏࣜーࢺ投資ἲே 0.42 130,697 0.061 17,907 
 (   0.05) (     14,145)
投資ἲேࢺーࣜ࢖࢙ジ࣭ࢫ࢕フ࣭࢜ࢥࢫ࣋ン࢖ 0.396 42,484 0.087 9,241 
日ᮏ࢔ࢣࢫࣝ࣊投資ἲே 0.052 11,511 0.011 2,698 
✚Ỉ࣭ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே 1 178,588 0.128 16,766 
 投資ἲே 0.147 17,337 0.018 2,265ࢺー࣭ࣜ࢖ࢭーࢺ
 投資ἲே 0.456 124,385 0.033 8,802ࢺ商ᴗࣜーࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ
 (  0.107) (     23,170)
 投資ἲே 0.193 31,262 0.013 1,549ࣝ࢝࢕ࢹ㸤࣓࢔ࢣࢫࣝ࣊
 投資ἲே 0.249 23,398 0.006 483ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢕ࢸ࣒ࢧ
ジࣕࣃン࣭ࣅࣜ࢔ࢽࢩンࢢ投資ἲே 0.129 23,158 0.003 448 
㔝ᮧ不動産マࢱࢫーファンド投資ἲே 0.367 54,386 0.071 10,488 
 (      5) (    823,563)
いちࣜࣝࢸ࣍ࡈーࢺ投資ἲே 0.206 27,905 － － 
日ᮏࣝࣅファンド投資ἲே 0.728 414,967 0.251 143,688 
ジࣕࣃンࣜࢺ࢖ࢸࢫ࢚ࣝ࢔投資ἲே 0.727 411,736 0.218 124,512 
日ᮏࣜࢸーࣝファンド投資ἲே 1 333,372 0.4 96,481 
 不動産投資ἲே 1 227,860 0.401 66,563ࢫࢡࢵࣜ࢜
 (  0.044) (      6,576)
日ᮏ࢕ࢸࣝ࢔࣒ࣜ࢖ࣛࣉ投資ἲே 0.503 202,067 0.153 61,867 
 投資ἲே 0.18 87,356 0.066 29,857࢔࣑ࣞࣉ
 (      1) (         －)
東ᛴࣜࢸࢫ࢚࣭ࣝ࢔ーࢺ投資ἲே 0.504 75,885 0.174 26,079  

投資信託証券 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

 
銘 柄 買 ௜ 売 ௜ 

ཱྀ 数 金 額 ཱྀ 数 金 額

ᅜ 

内 

 ༓ཱྀ ༓円 ༓ཱྀ ༓円
 ン不動産投資ἲே 0.1 43,952 0.034 14,396࣭࣡ࣝࣂーࣟࢢ
㔝ᮧ不動産࢜フࢫ࢕ファンド投資ἲே 0.155 86,871 0.058 31,841 
 (△0.526) (△  309,783)
 ン投資ἲே 1 266,773 0.473 83,206ࣂー࢔ド࣭ࢵࢸ࢖ࢼࣘ
᳃ࢺࢫࣛࢺ総ྜࣜーࢺ投資ἲே 0.681 157,990 0.234 54,229 
 投資ἲே 2 134,452 0.526 33,311ࣝࣈࢩン࢕ンࣦ࢖
フࣟン࢔࢕ࢸ不動産投資ἲே 0.255 134,593 0.088 46,897 
ᖹ࿴不動産ࣜーࢺ投資ἲே 0.586 52,923 0.169 15,131 
日ᮏࣟジࢫࢡ࢕ࢸࢫファンド投資ἲே 0.504 117,871 0.149 35,855 
⚟ᒸࣜーࢺ投資ἲே 0.449 94,721 0.13 26,915 
 投資ἲே 0.21 130,394 0.073 44,359ࢫ࢕フ࣭࢜ࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ
✚Ỉ࣭ࢫ࢘ࣁ㹑Ｉ ࣞジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 0.525 65,673 0.181 21,775 
いち࢜ࡈフࣜࢫ࢕ーࢺ投資ἲே 0.765 67,900 0.231 20,615 
 (  0.274) (     24,444)
኱࿴証券࢜フࢫ࢕投資ἲே 0.281 175,123 0.083 51,501 
 (  0.015) (      8,745)
㜰ᛴࣜーࢺ投資ἲே 0.308 43,123 0.106 14,420 
 ード投資ἲே 0.09 17,611 0.031 5,928ࢩࣟࣉࢶーࢱࢫ
 投資ἲே 0.092 45,294 0.033 16,158ࢺーࣜࣉࢵࢺ
኱࿴࣭ࣞࢫ࢘ࣁジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 0.349 100,088 0.134 34,106 
 (  0.469) (         －)
ジࣕࣃン࣭࣭ࣜࣝࢸ࣍ーࢺ投資ἲே 2 181,495 0.548 44,347 
日ᮏ㈤㈚ఫᏯ投資ἲே 1 85,700 0.28 23,531 
ジࣕࣃンࣞࢭࢡ࢚ンࢺ投資ἲே 0.707 100,815 0.22 31,203 
日ᮏࢹࣔࢥ࢔ーࣙࢩンファンド投資ἲே（᪂） 0.013 5,770 － －
 (△0.013) (△    5,770)
᳃ࣜࢬࣝࣄーࢺ投資ἲே（᪂） 0.134 18,268 － －
㹅㹊㹎投資ἲே（᪂） 0.05 5,708 － －
 (△ 0.05) (△    5,708)
投資ἲே（᪂）ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢔࢛ࣜンフࢥ 0.017 3,329 － －
 (△0.036) (△    9,895)
ᫍ㔝ࣜࢰー࣭ࣜࢺーࢺ投資ἲே（᪂） 0.021 25,371 － －
 (△0.021) (△   25,371)
日ᮏࣜーࢺ投資ἲே（᪂） 0.05 14,145 － －
 (△ 0.05) (△   14,145)
－ － 0.107 23,170 （᪂）ࢺ商ᴗࣜーࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ
 (△0.107) (△   23,170)
－ － 不動産投資ἲே（᪂） 0.044 6,576ࢫࢡࢵࣜ࢜
 (△0.044) (△    6,576)
いち࢜ࡈフࣜࢫ࢕ーࢺ投資ἲே（᪂） 0.274 24,444 － －
 (△0.274) (△   24,444)
኱࿴証券࢜フࢫ࢕投資ἲே（᪂） 0.015 8,745 － －
 (△0.015) (△    8,745)

ྜ ィ 
30 6,554,871 8 1,833,483 

(      4) (         －)
 

（注） 金額はཷΏ௦金。 

（注） ( )内は分๭࣭ྜే࠾よࡧൾ㑏➼によるቑῶ分で、上ẁの数Ꮠにはྵまࢀてࡾ࠾ません。 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

 

✀ 㢮 ู 
買 建 売 建 

᪂つ買௜額 決 ῭ 額 ᪂つ売௜額 決 ῭ 額 

ᅜ 
内 

 百万円 百万円 百万円 百万円 
不動産投信指数先物取引 7,610 7,656 － － 

 
 
 

○利ᐖ㛵ಀேとの取引状況➼ �2015年１月27日～2016年１月26日� 

 

༊       分 
買௜額➼ 

㸿 

  
売௜額➼ 

㹁 

  

うち利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹀

㹀
㸿

 

うち利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹂 

㹂
㹁

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
投資信託証券 6,554 999 15.2 1,833 358 19.5

 
 
 

 

✀     㢮 買 ௜ 額 

 百万円
投資信託証券 462

 
 
 

 

㡯 ┠ 当 期 
売買ጤ託ᡭ数ᩱ総額（$） 2,125༓円
うち利ᐖ関ಀே࡬の支払額（%） 4༓円

（%）㸭（$） 0.2％  
 
 
 
利ᐖ関ಀேとは、投資信託ཬࡧ投資ἲேに関するἲᚊ➨11᮲➨1㡯につᐃࢀࡉる利ᐖ関ಀேでࡾ࠶、当ファンドにಀる利ᐖ関ಀேとは୕⳻
㹓㹄㹈ࣔࣝ࢞ン࣭ࢱࢫンࣞー証券、ࣔࣝ࢞ン࣭ࢱࢫンࣞー㹋㹓㹄㹅証券です。 
 

先物取引の✀㢮ู取引状況 

利ᐖ㛵ಀேとの取引状況 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○組入資産の᫂⣽ �2016年１月26日⌧ᅾ� 

 

銘         柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

ཱྀ   数 ཱྀ   数 ホ 価 額 比   率 

 ༓ཱྀ ༓ཱྀ ༓円 ％

日ᮏࢹࣔࢥ࢔ーࣙࢩンファンド投資ἲே 0.532 0.722 286,995 1.9

㹋㹁㹓㹀㹑 㹋㹧㹢㹁㹧㹲㹷投資ἲே 0.212 0.397 132,002 0.9

᳃ࣜࢬࣝࣄーࢺ投資ἲே 1 2 333,242 2.2

㔝ᮧ不動産ࣞジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 0.185 － － －

産ᴗファンド投資ἲே 0.382 0.526 277,202 1.8

኱࿴ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே 0.338 0.523 225,413 1.5

投資ἲே 1ࢫンࢹジ࣭ࣞࢫンࣂド࢔ 1 475,779 3.1

投資ἲே 0.322ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ 0.52 136,500 0.9

投資ἲே 0.319ࢬー࢕ࢸࣃࣟࣉ࣭࢔ࣅ࢕ࢸࢡ࢔ 0.894 446,106 2.9

㹅㹊㹎投資ἲே 2 3 437,244 2.8

投資ἲே 0.45ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢔࢛ࣜンフࢥ 0.704 148,966 1.0

日ᮏࣟࣟࣉジࣜࢫーࢺ投資ἲே 1 2 530,964 3.4

㔝ᮧ不動産マࢱࢫーファンド投資ἲே 1 － － －

ᫍ㔝ࣜࢰー࣭ࣜࢺーࢺ投資ἲே 0.05 0.116 132,820 0.9

㹑Ｉ㸿不動産投資ἲே 0.087 0.112 47,040 0.3

投資ἲே 1ࢺンࣜー࢜࢖ 1 197,112 1.3

投資ἲே 0.9ࢺーࣜࢡࢵーࣜࣗࣄ 1 193,689 1.3

日ᮏࣜーࢺ投資ἲே 0.175 0.584 147,401 1.0

投資ἲே 0.499ࢺーࣜ࢖࢙ジ࣭ࢫ࢕フ࣭࢜ࢥࢫ࣋ン࢖ 0.808 78,699 0.5

日ᮏ࢔ࢣࢫࣝ࣊投資ἲே 0.07 0.111 18,481 0.1

✚Ỉ࣭ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே － 1 143,619 0.9

投資ἲே 0.111ࢺー࣭ࣜ࢖ࢭーࢺ 0.24 26,256 0.2

－ 投資ἲேࢺ商ᴗࣜーࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ 0.53 124,815 0.8

－ 投資ἲேࣝ࢝࢕ࢹ㸤࣓࢔ࢣࢫࣝ࣊ 0.18 18,810 0.1

－ 投資ἲேࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢕ࢸ࣒ࢧ 0.243 19,707 0.1

ジࣕࣃン࣭ࣅࣜ࢔ࢽࢩンࢢ投資ἲே － 0.126 16,254 0.1

㔝ᮧ不動産マࢱࢫーファンド投資ἲே － 5 780,603 5.0

いちࣜࣝࢸ࣍ࡈーࢺ投資ἲே － 0.206 26,903 0.2

日ᮏࣝࣅファンド投資ἲே 1 2 1,225,110 7.9

ジࣕࣃンࣜࢺ࢖ࢸࢫ࢚ࣝ࢔投資ἲே 1 1 1,167,296 7.5

日ᮏࣜࢸーࣝファンド投資ἲே 2 3 930,078 6.0

不動産投資ἲே 2ࢫࢡࢵࣜ࢜ 3 547,213 3.5

日ᮏ࢕ࢸࣝ࢔࣒ࣜ࢖ࣛࣉ投資ἲே 0.951 1 528,206 3.4

投資ἲே 0.301࢔࣑ࣞࣉ 1 249,301 1.6

東ᛴࣜࢸࢫ࢚࣭ࣝ࢔ーࢺ投資ἲே 1 1 198,589 1.3

ン不動産投資ἲே 0.223࣭࣡ࣝࣂーࣟࢢ 0.289 116,322 0.8

㔝ᮧ不動産࢜フࢫ࢕ファンド投資ἲே 0.429 － － －

ン投資ἲே 3ࣂー࢔ド࣭ࢵࢸ࢖ࢼࣘ 4 647,137 4.2

᳃ࢺࢫࣛࢺ総ྜࣜーࢺ投資ἲே 1 1 382,579 2.5

投資ἲே 3ࣝࣈࢩン࢕ンࣦ࢖ 4 316,606 2.0

フࣟン࢔࢕ࢸ不動産投資ἲே 0.572 0.739 339,940 2.2

ᖹ࿴不動産ࣜーࢺ投資ἲே 1 1 118,467 0.8

日ᮏࣟジࢫࢡ࢕ࢸࢫファンド投資ἲே 0.957 1 297,168 1.9

⚟ᒸࣜーࢺ投資ἲே 0.795 1 207,204 1.3

投資ἲே 0.467ࢫ࢕フ࣭࢜ࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ 0.604 348,508 2.2

✚Ỉ࣭ࢫ࢘ࣁ㹑Ｉ ࣞジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 1 1 148,156 1.0

国ෆ投資信託証券 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

銘         柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

ཱྀ   数 ཱྀ   数 ホ 価 額 比   率 

 ༓ཱྀ ༓ཱྀ ༓円 ％

いち࢜ࡈフࣜࢫ࢕ーࢺ投資ἲே 1 2 173,735 1.1

኱࿴証券࢜フࢫ࢕投資ἲே 0.508 0.721 464,324 3.0

㜰ᛴࣜーࢺ投資ἲே 0.689 0.891 109,860 0.7

ード投資ἲே 0.2ࢩࣟࣉࢶーࢱࢫ 0.259 41,388 0.3

投資ἲே 0.203ࢺーࣜࣉࢵࢺ 0.262 111,481 0.7

኱࿴࣭ࣞࢫ࢘ࣁジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே 0.431 1 255,335 1.6

ジࣕࣃン࣭࣭ࣜࣝࢸ࣍ーࢺ投資ἲே 3 4 419,900 2.7

日ᮏ㈤㈚ఫᏯ投資ἲே 1 2 186,553 1.2

ジࣕࣃンࣞࢭࢡ࢚ンࢺ投資ἲே 1 1 241,280 1.6

᳃ࣜࢬࣝࣄーࢺ投資ἲே（᪂） － 0.134 18,817 0.1

投資ἲே（᪂） 0.036ࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢔࢛ࣜンフࢥ 0.017 3,524 0.0

ྜ ィ 
ཱྀ 数 ࣭ 金 額 49 76 15,196,712 

銘 柄 数㸺比 率㸼 49 54 㸺98.1％㸼 
 

（注） 比率࠾よྜࡧィḍの㸺 㸼内は、純資産総額に対するホ価額の比率です。 

（注） 日ᮏࢹࣔࢥ࢔ーࣙࢩンファンド投資ἲே、㹋㹁㹓㹀㹑 㹋㹧㹢㹁㹧㹲㹷投資ἲே、᳃ࣜࢬࣝࣄーࢺ投資ἲே、産ᴗファンド投資ἲே、

኱࿴ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே、࢔ドࣂン࣭ࣞࢫジࢹンࢫ投資ἲே、࣭ࣞࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே、࢕ࢸࣃࣟࣉ࣭࢔ࣅ࢕ࢸࢡ࢔ー

投資ࢺー࣭ࣜࢺーࢰ投資ἲே、ᫍ㔝ࣜࢺーࣜࢫジࣟࣟࣉ投資ἲே、日ᮏࣝࣕࢩンࢹジ࣭ࣞ࢔࢛ࣜンフࢥ、投資ἲே、㹅㹊㹎投資ἲேࢬ

ἲே、㹑Ｉ㸿不動産投資ἲே、࢜࢖ンࣜーࢺ投資ἲே、ࣗࣄーࣜࣜࢡࢵーࢺ投資ἲே、日ᮏࣜーࢺ投資ἲே、࢖ン࣭࢜ࢥࢫ࣋フ࣭ࢫ࢕

ジࣜ࢖࢙ーࢺ投資ἲே、✚Ỉ࣭ࣜࢫ࢘ࣁーࢺ投資ἲே、ࢺー࣭ࣜ࢖ࢭーࢺ投資ἲே、ࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ商ᴗࣜーࢺ投資ἲே、࣭ࣞ࢕ࢸ࣒ࢧ

ジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே、ジࣕࣃン࣭ࣅࣜ࢔ࢽࢩンࢢ投資ἲே、㔝ᮧ不動産マࢱࢫーファンド投資ἲே、いちࣜࣝࢸ࣍ࡈーࢺ投資ἲே、

日ᮏࣝࣅファンド投資ἲே、ジࣕࣃンࣜࢺ࢖ࢸࢫ࢚ࣝ࢔投資ἲே、日ᮏࣜࢸーࣝファンド投資ἲே、ࢫࢡࢵࣜ࢜不動産投資ἲே、日ᮏ

ࢵࢸ࢖ࢼࣘ、ン不動産投資ἲே࣭࣡ࣝࣂーࣟࢢ、投資ἲேࢺーࢸࢫ࢚࣭ࣝ࢔投資ἲே、東ᛴࣜ࢔࣑ࣞࣉ、投資ἲே࢕ࢸࣝ࢔࣒ࣜ࢖ࣛࣉ

ド࣭࢔ーࣂン投資ἲே、᳃ࢺࢫࣛࢺ総ྜࣜーࢺ投資ἲே、࢖ンࣦ࢕ンࣝࣈࢩ投資ἲே、フࣟン࢔࢕ࢸ不動産投資ἲே、ᖹ࿴不動産ࣜー

ࣞ 㹑Ｉ࣭ࢫ࢘ࣁ投資ἲே、✚Ỉࢫ࢕フ࣭࢜ࢫࢡ࢕ࢹࢿࢣ、投資ἲேࢺファンド投資ἲே、⚟ᒸࣜーࢫࢡ࢕ࢸࢫ投資ἲே、日ᮏࣟジࢺ

ジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே、いち࢜ࡈフࣜࢫ࢕ーࢺ投資ἲே、኱࿴証券࢜フࢫ࢕投資ἲே、㜰ᛴࣜーࢺ投資ἲே、ࢱࢫーࢩࣟࣉࢶード投資

ἲே、ࣜࣉࢵࢺーࢺ投資ἲே、኱࿴࣭ࣞࢫ࢘ࣁジࢹンࣝࣕࢩ投資ἲே、ジࣕࣃン࣭࣭ࣜࣝࢸ࣍ーࢺ投資ἲே、日ᮏ㈤㈚ఫᏯ投資ἲே、

ジࣕࣃンࣞࢭࢡ࢚ンࢺ投資ἲேにࡁࡘましては、ጤ託఍♫の利ᐖ関ಀேで࠶る୕⳻㹓㹄㹈信託㖟行、୕⳻東京㹓㹄㹈㖟行、୕⳻㹓㹄

㹈ࣔࣝ࢞ン࣭ࢱࢫンࣞー証券、ࣔ ています。（ྛファンドでࡗ࡞当ヱファンドの一⯡஦ົཷ託఍♫とࡀンࣞー㹋㹓㹄㹅証券ࢱࢫン࣭࢞ࣝ

㛤♧ࢀࡉている┤㏆の有価証券ሗ࿌᭩または有価証券ᒆ出᭩よࡾグ㍕） 

 

純資産総額の10％を㉸える不動産ファンドに関する組入投資証券の内容 
 当期ᮎに࠾いて10％を㉸える銘柄の組入ࢀはࡊࡈいません。 
 

 

銘      柄      ู 
当 期 ᮎ 

買   建   額 売   建   額 

ᅜ 
内 

  百万円 百万円

不動産投信指数先物取引 東証ＲＥＩＴ指数 347 －
 
 
 

  

先物取引の㖭᯶ู期ᮎṧ高 
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○投資信託㈈産のᵓ成 �2016年１月26日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ 
当 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

投資証券 15,196,712 97.3

ー࣭ࣝࣟーン➼、その他 417,786ࢥ 2.7

投資信託㈈産総額 15,614,498 100.0
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東証ＲＥＩＴ指数マザーファンド

○資産、㈇മ、ඖᮏཬࡧ基‽౯㢠の状況 （2016年１月26日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ 当 期 ᮎ 

  ෇

�$� 資産 15�611�9�9�9�2  

  ー࣭ࣝࣟーン➼ 288,883,581ࢥ 

 投資証券(ホ価額) 15,196,712,870  

 ᮍ཰配当金 107,937,010  

 ᮍ཰利ᜥ 471  

 ᕪ入ጤ託証ᣐ金 18,406,000  

�%� ㈇മ 117��79�00�  

 ᮍ払金 53,085,738  

 ᮍ払ゎ⣙金 64,793,270  

�&� ⣧資産⥲㢠�㸿㸫㹀� 15�494�060�924  

 ඖᮏ 6,460,011,075  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈金 9,034,049,849  

�'� ཷ┈ᶒ⥲ཱྀ数 6�460�011�075ཱྀ

 １୓ཱྀ当たり基‽౯㢠�㹁㸭㹂� 2��9�5෇
 
㸺ὀグ஦㡯㸼 

ձ期㤳ඖᮏ額 4,803,905,004円 

期中㏣加タᐃඖᮏ額 2,932,737,021円 

期中一㒊ゎ⣙ඖᮏ額 1,276,630,950円 

また、１ཱྀ当たࡾ純資産額は、期ᮎ2.3985円です。 
 

○ᦆ┈の状況 �2015年１月27日～2016年１月26日� 

㡯 ┠ 当 期 

  ෇

�$� 配当➼཰┈ 47��726�0��  

 ཷ取配当金 471,038,965  

 ཷ取利ᜥ 215,031  

 その他཰┈金 7,472,087  

�%� ᭷౯証券኎㈙ᦆ┈ 1��92�24��45ڹ�  

 売買┈ 108,234,924  

 売買ᦆ △2,000,478,382  

�&� 先物取引➼取引ᦆ┈ 4��475�752   ڹ  

 取引┈ 95,911,124  

 取引ᦆ △  144,386,876  

�'� 当期ᦆ┈金�㸿㸩㹀㸩㹁� 1�461�99��127ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ┈金 ��006�474��62  

�)� ㏣ຍ信託ᕪᦆ┈金 4��69���7�7�2  

�*� ゎ⣙ᕪᦆ┈金 1���0��19�11ڹ�  

�+� 計�㹂㸩Ｅ㸩㹄㸩㹅� 9�0�4�049��49  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈金�㹆� 9�0�4�049��49  
 

（注） �%�᭷౯証券኎㈙ᦆ┈࠾よࡧ�&�先物取引➼取引ᦆ┈は期ᮎの

ホ価᥮えによるものをྵみます。 

（注） �)�㏣ຍ信託ᕪᦆ┈金と࠶るのは、信託の㏣加タᐃの㝿、㏣加タ

ᐃをした価額ࡽ࠿ඖᮏをᕪし引いたᕪ額分をいいます。 

（注） �*�ゎ⣙ᕪᦆ┈金と࠶るのは、中㏵ゎ⣙の㝿、ඖᮏࡽ࠿ゎ⣙価額

をᕪし引いたᕪ額分をいいます。 

ղ期ᮎにࡅ࠾るඖᮏの内ヂ（当ぶ投資信託を投資対象とする投資信託ࡈとのඖᮏ額） 

㹣㹋㸿㹖Ｉ㹑 ᅜ内ࣜー࢖ࢺン5,016,505,803 ࢫࢡࢵࢹ円 

㹣㹋㸿㹖Ｉ㹑 ࣛࣂンࢫ（㸶資産ᆒ➼ᆺ） 848,938,787円 

㹣㹋㸿㹖Ｉ㹑 ࣛࣂンࢫ（Ἴ஌ࡾᆺ） 177,438,102円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼㹈－ＲＥＩＴ࢖ンࢫࢡࢵࢹファンド 942,326円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂ࣒࢖ࣛࣉンࢫ（㸶資産）（☜ᐃᣐ出年金） 72,888,039円 

㹈－ＲＥＩＴ࢖ンࢫࢡࢵࢹファンド（ࣛࡅྥࣉࢵ） 184,313,211円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࢔ドࣂンࣛࣂ࣭ࢺࢫンࢫ（Ᏻᐃᆺ） 41,883,300円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࢔ドࣂンࣛࣂ࣭ࢺࢫンࢫ（Ᏻᐃᡂ㛗ᆺ） 117,101,507円 

ྜィ 6,460,011,075円 

 

㹙 ࡽ ▱ ࠾ せ 㹛 

2015年７月１日にᅜ㝿投信投資㢳ၥᰴᘧ఍♫とྜేし、商ྕを୕⳻㹓㹄㹈ᅜ㝿投信ᰴᘧ఍♫࡬変更し、信託⣙Ḱに所せの変更を行いました。 

（2015年７月１日） 
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